
REPUBLICA DEL ECUADOR T 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

: —- Ll. yl 

RESOLUCION N2 16-CA-824 U 71 

DR. CESAR CORONEL JONES 

INTENDENTE DE COMPASIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor 
Superintendente de Cowpaffas sevrún Resolución No, 6053 del 
22 de diciembre de 1.976; y ror la señora Superintendente 
de Compañías en su Resolución No, 82134 del 22 de Junio de 

Ó 1.982; 

CONSIDERAYYTNO 

O QUE mediante Resolución No. 1G6-CA-381-030%8 expedida el 
Ó 31 de Abril de 1,981, se anrob$ la constitución simultános 

2 la Compañía Anónima "INMOBIEZARTA LA SALVADORESA (INSAL- 
VA) $. An 

OUF en el Artículo Tercero de la mencionada Resolución, 
al ordenar que el Registrador de la Propieded, inscriba la 
transferencia de dominio del inmueble que se aporta a la 
Sociedad, constante en la cláusula tercera de la escritura 
del 17 de diclembre de 1,0980, se oritisS mencionar, a la ves, 
la de rectificación de aquelis, otorgada on la Notaría 
Prinora de esta Cantón con fecha 19 de enxero de 1,981, 
siendo así cue es su complemento; 

RESUELVE 

ARTICULO UNICO, - Ampliar ol Artículo Tercero de la 
Resolución No, 16-CA-81-030%, de 31 de abril e 1981, dís- 
poniendo aque el señor Registrador de la Prorieldad del Cantón 
Guayaquil, inscriba la transferencia de dorinio del inmueble 
que se aporta a la Sociedad, descrito en la cláusula tercors 
de le escritura pública del 17 de diciembre 2e 1,980, recti- 
ficada mediante escritura del 102 de nero de 1,9%1, ante ei 
Kotario Primero de este Cantón dector Carlos Muifóner Velás- 
duez., 

  

COMUAIQUESE.- tada y Armida en la Suvarintendencia de 
Corpatías en Cusyaquil, * EJ    pisto 

Dr, Cásar Coronel Jones 
INTENDUNTE ME COWPARIAS ENCARGADO 

ÍA, 
¿E


